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J e g y z ő k ö n y v  

 
 

Készült: Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2017. november 30- án tartott 

nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Varga Sándor, Maczkó József, Molnár László, Horváth Jenő, Dr Rigler 

László, Szűcs József (6fő)  

 

Valamennyi napirendi pont tárgyalásához megjelent: 

Kovács Márta intézményvezető 

Turi Mária intézményvezető 

Lengyel Judit bizottsági tag 

Oltyánné Kozla Erika jegyző 

Varga Laura jegyzőkönyvvezető 

 

Napirend előtt:  

 

Maczkó József polgármester: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 

határozatképes. Beszámol a két időszak között eltelt időszak eseményeiről. 

Szavazásra teszi fel a beszámolót. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül  

elfogadja a beszámolót: 

 

 Maczkó József polgármester: Javasolja a meghívóban szereplő 4. számú napirendi pont 

levételét és a napirendi pont mellé az alábbiak felvételét:  

4. Szent Erzsébet Otthonház Szervezeti és működési szabályzatának módosítása 

5. Szent Erzsébet Otthonház átcsoportosítási kérelme 

Szavazásra teszi fel javaslatát. 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi napirendet fogadja el: 

 

Napirend: 
 

1. Beszámoló a Sántha Márta Művelődési Ház végzett munkájáról 

Maczkó József 

Polgármester 

 

2. A 2018. évi  rendezvénynaptár véleményezése 

Maczkó József 

Polgármester 

 

3. Beszámoló a Szent Erzsébet Otthonház munkájáról 

Maczkó József 

Polgármester 

 

4.Szent Erzsébet Otthonház Szervezeti és működési szabályzatának módosítása 

Maczkó József 

Polgármester 



 

5.Szent Erzsébet Otthonház átcsoportosítási kérelme 

Maczkó József 

Polgármester 

 

 

 

 

Napirendi pont tárgyalása 

 
  1. Beszámoló a Sántha Márta Művelődési Ház végzett munkájáról 

Előadó: Maczkó József 

                    Polgármester 

 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót az Oktatási Kulturális és Helyi Értéktár 

Bizottsága elnökének. 

 

Horváth Jenő elnök: Az Oktatási Kulturális és Helyi Értéktár Bizottsága megtárgyalta és az 

előterjesztésnek megfelelően javasolja a képviselő-testületnek elfogadásra. 
 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja, hogy az írásbeli 

előterjesztésben foglaltaknak megfelelően fogadja el a Sántha Márta Művelődési Ház végzett 

munkájáról készült beszámolót. 

Szavazásra teszi fel javaslatát. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza: 

 

118/2017.(XI.30.) sz. képviselő-testületi határozat 

Sántha Márta  Művelődési Ház beszámolójáról 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

Tudomásul veszi az írásbeli előterjesztésnek megfelelően a Sántha Márta Művelődési Ház 

2017. évi munkájáról szóló beszámolót. 

 

 

Felelős: Maczkó József polgármester 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k – 

 
3. 2. A 2018. évi rendezvénynaptár véleményezése 

Előadó: Maczkó József 

                    Polgármester 

 

 



A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót az Oktatási Kulturális és Helyi Értéktár 

Bizottsága elnökének. 

 

Horváth Jenő elnök: Az Oktatási Kulturális és Helyi Értéktár Bizottsága megtárgyalta és az 

előterjesztésnek megfelelően javasolja a képviselő-testületnek elfogadásra. 
 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja, hogy az írásbeli 

előterjesztésben foglaltaknak megfelelően fogadja el a 2018. évi rendezvénynaptár 

elfogadását. 

Szavazásra teszi fel javaslatát. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza: 

 

119/2017.(XI.30.) sz. képviselő-testületi határozat 

2018. évi rendezvénynaptár elfogadásáról 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

Elfogadja az írásbeli előterjesztésnek megfelelően a 2018. évi rendezvénynaptárt. 

 

 

Felelős: Maczkó József polgármester 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k – 
 

3. Beszámoló a Szent Erzsébet Otthonház munkájáról 

Maczkó József 

Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Turi Mária Szent Erzsébet Otthonház 

intézményvezető asszonyának tegye meg kiegészítését. 

 

Turi Mária intézményvezető: Elmondja, hogy az írásbeli előterjesztést annyival szeretné 

kiegészíteni, hogy a dolgozóknak egészségügyi és lelki, fizikális problémái miatt sok volt a 

távollét, pótolni helyettesíteni nem volt egyszerű. Véleménye szerint 2018. évtől 1 fő 4 órás 

szakképzet munkaerőre lenne szükség. Továbbá elmondja, hogy a karbantartási munkákhoz is 

nagy szükség lenne egy férfi munkaerőre, korábban ez nem okozott problémát, de most igen.  

 



Maczkó József polgármester: Elmondja, hogy hétfőtől az  önkormányzat 1 fő karbantartót 

vesz fel és azt gondolja a felmerülő problémákat meg fogja oldani. A költségvetést előkészítő  

megbeszélésen az 1 fő 4 órás szakdolgozó kérdése megbeszélés tárgyát fogja képezni 

 

Dr Rigler László képviselő: Véleménye szerint ha az intézményvezető ezt így látja, hogy 

kell 1 fő 4 órás szakképzett dolgozó akkor a jövő évi költségvetést ennek megfelelően kell 

előterjeszteni. 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja, hogy az írásbeli 

előterjesztésben foglaltaknak megfelelően fogadja el a beszámolót a Szent Erzsébet 

Otthonház munkájáról és a 2018. évi költségvetés tervezésekor a 1 fő 4 órás szakképzett 

dolgozó bére kerüljön beépítésre. 

 

Szavazásra teszi fel javaslatát. 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza: 

 

120/2017.(XI.30.) sz. képviselő-testületi határozat 

Beszámoló a Szent Erzsébet Otthonház munkájáról 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. Tudomásul veszi az írásbeli előterjesztésnek megfelelően a Szent Erzsébet Otthonház 

2017. évi munkájáról szóló beszámolót. 

2. 2018. évi költségvetés tervezésekor a 1 fő 4 órás szakképzett dolgozó bére kerüljön 

beépítésre. 

 

Felelős: Maczkó József polgármester 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Szent Erzsébet Otthonház 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k – 

 

Ábrahám János képviselő megjelent a teremben. 

 

4.Szent Erzsébet Otthonház Szervezeti és működési szabályzatának   

módosítása 

Maczkó József 

Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Turi Mária Szent Erzsébet Otthonház 

intézményvezető asszonyának tegye meg kiegészítését. 

 



Turi Mária intézményvezető: Elmondja, hogy a következő évtől a munkakörök 

leegyszerűsödnek az elnevezést a végzettséggel hozzák összhangban és január 1 napjától az 

dolgozók átsorolását már így kell elvégezni és ezért volt szükség az SZMSZ módosítására .  

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja, hogy az írásbeli 

előterjesztésben foglaltaknak megfelelően fogadja el a Szent Erzsébet Otthonház szervezeti és 

működési szabályzatát. 

 

Szavazásra teszi fel javaslatát. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza: 

 

121/2017.(XI.30.) sz. képviselő-testületi határozat 

Szent Erzsébet Otthonház szervezeti és működési szabályzatának jóváhagyásáról 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

Az előterjesztésnek megfelelően jóváhagyja a Szent Erzsébet Otthonház szervezeti és 

működési szabályzatát. 

 

Felelős: Maczkó József polgármester 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Szent Erzsébet Otthonház 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k – 
 

 

5. Szent Erzsébet Otthonház átcsoportosítási kérelme 

Maczkó József 

Polgármester 
 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Turi Mária Szent Erzsébet Otthonház 

intézményvezető asszonyának tegye meg kiegészítését. 

 

Turi Mária intézményvezető: Elmondja, hogy megvizsgálták a pénzügyi csoportvezetővel a 

10 havi dologi kiadások teljesítését és az előterjesztésben szereplő átcsoportosításra van 

lehetőség. 

 

Maczkó József polgármester: Véleménye szerint elkezdtük érezni a napelemes rendszeres 

lényegét és mértékét. 

 

Dr Rigler László: Kérdése, hogy van e számszaki eredménye a megspórolt összegnek, 

figyelemmel kíséri e valaki a napaelemek tekintetében. 

 

Maczkó József polgármester: Elmondja a mérőórákat Ronyecz Péter kíséri figyelemmel. 



Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja, hogy az írásbeli 

előterjesztésben foglaltaknak megfelelően fogadja el a Szent Erzsébet Otthonház 

átcsoportosítási kérelmét. 

Szavazásra teszi fel javaslatát. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza: 

 

122/2017.(XI.30.) sz. képviselő-testületi határozat 

Szent Erzsébet Otthonház átcsoportosítási kérelméről 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. Engedélyezi a Szent Erzsébet Otthonház átcsoportosítási kérelmét az előterjesztésben 

foglaltak szerint. 

2. Az  átcsoportosítást 2.021.000 Ft összegben az intézmény dologi kiadásiból a beruházás 

javára. 

3. Felkéri a polgármestert, hogy a költségvetést módosító rendelet-tervezetet ennek 

megfelelően terjessze elő. 

 

Felelős: Maczkó József polgármester 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Szent Erzsébet Otthonház 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k – 

 

Egyebek: 

 

Horváth Jenő képviselő: Tájékoztatni szeretné a testülete, hogy Paska István  

temetőgondnok és a Plébános Úr vitában állnak egymással, a Plébános Úr több olyan 

temetésen is részt vett amelyik nem egyházi. Tisztázni kellene kinek mihez van joga.  

 

Maczkó József polgármester: Elmondja, hogy a temető önkormányzati kézben van és a 

temetőről a térkép a hivatalban található. Megfogja keresni a Plébános Urat és beszélni fog az 

ügyről. 

 

Varga Sándor képviselő: Tájékoztatásul elmondja, hogy a Váci M. utca és a Bajcsy-Zs. utca 

sarkánál  a szolgálati lakásnál a tujafa zavarja a kilátásban a vezetőket. Ki kellene vágni. 

Vízelvezetés az iskolánál és a templomnál valamint a presszó épületétől a rendőrség épületéig 

megoldatlan. Közútkezelőkkel meg kellene beszélni öntöttvas csatornák belemarása esetleges 

megoldást jelentene. 2- es számú őrhely megmentése is fontos lehet most a vasútvonal építése 

kapcsán. 

 

 

Interpelláció: 

 

Dr Rigler László képviselő: Elmondja, hogy a Bácsborista és Négyesjárás tanyasoron lakók 

esetében meg kell vizsgálni annak a lehetőségét, hogy a gyerekeket óvodába és iskolába a 



tanyagondnoki busz behordja. A múlt héten beszélt ott élő szülővel aki szerint ha erre lenne 

lehetőség a többen is Kelebiára járatnák a gyerekeiket óvodába és iskolába. 

 

Maczkó József polgármester: Dr Rigler László képviselő kérdésére a Bácsborista és 

Négyesjárás tanyasoron lakó gyerekek Kelebiára iskolába és óvódába való szállításával 

kapcsolatban az alábbi választ adta: Megvizsgáljuk a lehetőségeinket, felmérjük. 

Szavazásra teszi fel a válaszát. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza: 

 

123/2017.(XI.30.) sz. képviselő-testületi határozat 

Interpellácóra válaszadás 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

Dr Rigler László képviselő interpellációjára adott válaszát elfogadja a Bácsborista és 

Négyesjárás tanyasoron lakó gyermekek Kelebiára iskolába és óvodába való szállításával 

kapcsolatban. 

 

 

Ábrahám János alpolgármester: Véleménye szerint energetikust kell megkeresni az 

önkormányzat és intézményein elhelyezett napelemes rendszer felhasználása tekintetében.  

 

Maczkó József polgármester: Egyetért Ábrahám János képviselővel a napelemes 

rendszerfelhasználása tekintetében az energetikus  felkeresésével. 

Szavazásra teszi fel válaszát. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza: 

 

124/2017.(XI.30.) sz. képviselő-testületi határozat 

Interpellácóra válaszadás 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

Ábrahám János képviselő interpellációjára adott válaszát elfogadja az önkormányzat és 

intézményei napelemes rendszerének felhasználása tekintetében az energetikus felkeresésével 

kapcsolatban 
Polgá 

 

Maczkó József polgármester: Megköszöni a megjelenést, az ülést berekeszti. 

  

kmf. 

 

 

                   Maczkó József  Oltyánné Kozla Erika 

                     polgármester  jegyző 

 


